
Piła: Zapewnienie noclegu i wy żywienia dla uczestników XXV

Międzynarodowego Festiwalu Folklorystycznego Bukowi ńskie SPotkania

Numer ogłoszenia: 167478 - 2014; data zamieszczenia : 19.05.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Regionalne Centrum Kultury Fabryka Emocji , pl. Staszica 1, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie,

tel. 67 210 5004, faks 67 210 5002.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.rck.pila.pl

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące dynamicznego

systemu zakupów:  www.bip.rck.pila.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Instytucja kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zapewnienie noclegu i wyżywienia dla uczestników XXV

Międzynarodowego Festiwalu Folklorystycznego Bukowińskie SPotkania.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest

zapewnienie noclegu i wyżywienia (śniadanie, obiad, kolacja) dla uczestników XXV Międzynarodowego Festiwalu

Folklorystycznego Bukowińskie Spotkania - Jastrowie, Piła 2014 w terminie od dnia 17 czerwca 2014 r. do 23

czerwca 2014 r. Nocleg uczestników festiwalu powinien znajdować się w odległości ok 30 km od Jastrowia.

Przewidywana ilość uczestników festiwalu zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ - Formularz zapotrzebowania.

Wyżywienie: 17.06.2014 kolacja od 280 do 300 osób 18.06.2014 śniadanie od 280 do 300 osób obiad od 280 do

300 osób kolacja od 430 do 450 osób 19.06.2014 śniadanie od 430 do 450 osób obiad od 430 do 450 osób kolacja

od 430 do 450 osób 20.06.2014 śniadanie od 430 do 450 osób obiad od 350 do 370 osób kolacja od 480 do 500

osób 21.06.2014 śniadanie od 480 do 500 osób obiad od 480 do 500 osób kolacja od 480 do 500 osób 22.06.2014

śniadanie od 480 do 500 osób obiad od 480 do 500 osób kolacja od 470 do 490 osób 23.06.2014 śniadanie od 320

do 340 osób Zakwaterowanie: 17/18.06.2014 od 280 do 300 osób 18/19.06.2014 od 430 do 450 osób

19/20.06.2014 od 430 do 450 osób 20/21.06.2014 od 480 do 500 osób 21/22.06.2014 od 480 do 500 osób

22/23.06.2014 od 320 do 340 osób Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy za noclegi i wyżywienie w przeliczeniu na

ilość osób faktycznie zakwaterowanych..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.27.00.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 23.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  nie dotyczy



III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu oceny spełniania tego warunku

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu oceny spełniania tego warunku

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu oceny spełniania tego warunku

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu oceny spełniania tego warunku

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu oceny spełniania tego warunku

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W PO STĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest do stępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.rck.pila.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Regionalne Centrum Kultury

Fabryka Emocji plac Staszica 1 64-920 Piła.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  26.05.2014 godzina

09:00, miejsce: Regionalne Centrum Kultury Fabryka Emocji plac Staszica 1 64-920 Piła.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą:  okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA),



które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie


